




1,5 km od Dioklecijanove palače

0,65 km od najbliže plaže, 1 km do plaže Bačvice

0,3 km od KBC Split

23 km do Zračne Luke Split

MARVIE HOTEL & HEALTH

ORIJENTACIJSKA MAPA



Marvie Hotel & Health je gradski hotel u splitskom rezidencijalnom pre-
djelu Zenta koji se prostire na 9.400 metara četvornih te ima tri etaže 
podzemne javne garaže, 76 smještajnih jedinica od čega dva apartmana 
i predivnu krovnu terasu s vanjskim bazenom. Ovaj suvremeno dizajniran 
hotel uz more nalazi se nedaleko Dioklecijanove palače te je u neposrednoj 
blizini sportskih sadržaja, uređenih plaža, šetališta uz more koje pruža mo-
gućnost za različite oblike rekreacije (vožnja biciklom, jogging) uz brojne 
individualne i grupne treninge u ponudi samog hotela.

Ono čime se jasno ističe u odnosu na ostale su suvremeni specijalizirani 
sadržaji. Nakon zahtjevnih cjelodnevnih sastanaka, odmak potražite u pro-
stranom Renevie wellnessu gdje se uz unutarnji bazen nalaze i relax zona, 
jacuzzi, finska i turska sauna i teretana. Osim različitih masaža i brojnih tre-
tmana za ljepotu, dermatoloških usluga i učinkovitih no neinvazivnih me-
toda za pomlađivanje kože lica i tijela, ponuda uključuje i čitav niz usluga 
medicinskog wellnessa te fizioterapijskih metoda za brži oporavak te bolje 
zdravlje cjelokupnog tijela. Tu je smješten i Aqua Med Medical Wellness - 

ordinacija fizikalne medicine i rehabilitacije te MediDerm Clinic - dermato-
loška ambulanta za estetsku medicinu.

Marvie Hotel & Health odiše umirujućim ambijentom koji nudi relaksaciju, 
osjećaj zadovoljstva i mogućnost bolje fizičke forme i postizanja mentalne 
harmonije i balansa. Kako bi taj osjećaj bio potpun, hotelski Da’Mar restoran 
u svakodnevnoj ponudi ima mediteranske delicije te je gotovo jedini gastro-
nomski raj s finim i kreativnim, uglavnom bezglutenskim jelima na području 
Splita. 

Centralna lokacija bez gužvi, brojni sadržaji za odmor i relaksaciju nakon sa-
stanaka ili edukacija te zdrava no kreativna i raznovrsna kuhinja, čine Marvie 
idealnim mjestom za novi poslovni zamah.

MARVIE HOTEL & HEALTH



CLASSIC SOBA ZA JEDNU OSOBU 
– 4 jedinice
Kapacitet: 1 osoba
Tuš ili kada
Površina: 23 m2 
Krevet za jednu osobu
Omogućen pristup slabo pokretljivim 
osobama

SMJEŠTAJ

CLASSIC SOBA – 17 jedinica
Kapacitet: 2 osobe 
Tuš ili kada
Površina: 23 - 26 m2 
Twin ili King size krevet

SUPERIOR SOBA, ORIJENTACIJA 
MORE – 15 jedinica
Kapacitet: 2 osobe
Tuš ili kada
Površina: 26 - 28 m2 
Twin ili King size krevet

SUPERIOR SOBA S BALKONOM, 
ORIJENTACIJA MORE - 21 jedinica
Kapacitet: 2 osobe  
Tuš ili kada
Površina: 26 – 28 m2 
Twin ili King size krevet
Balkon



SMJEŠTAJ

DELUXE SOBA, ORIJENTACIJA MORE – 17 
jedinica
Kapacitet: 3-4 osobe  
Tuš ili kada
Površina: 28 – 36 m2 
Twin ili King size krevet
Dodatna sofa - ležaj

SENIOR SUITE – 1 jedinica
Kapacitet: 4 osobe
Pogled more
Tuš
Površina: 42 m2 
King size krevet 
Odvojeni dnevni prostor
Dodatna velika sofa – ležaj za dvije osobe

PREMIUM SUITE – 1 jedinica 
Kapacitet: 4 osobe 
Pogled more
Tuš 
Površina: 49 m2 
King size krevet 
Odvojen dnevni prostor
Dodatna velika sofa – ležaj za dvije osobe
Jacuzzi 



Krevet za jednu osobu 110x210 cm; Twin krevet 90x210 cm; King size 
krevet 180x210 cm 
Visokokvalitetna posteljina i jastuci 
Privatno kupatilo & toaletni prostor 
Kupaonska kada ili tuš
Ogrtač i papuče
Sušilo za kosu
Kozmetički set
Flat screen TV 
Telefon
Mini bar 
Elektronički sef 
Radni stol s foteljom
Svjetlo za čitanje
Elektronička brava ulaznih vrata

DODATNA OPREMA U SOBAMA I USLUGE HOTELA

Zvučna izolacija 
Grijanje / hlađenje s mogućnošću podešavanja
Sobe za nepušače
Dodaci za kućne ljubimce
Wi Fi internet 
Usluga dostave hrane i pića u sobi
Usluga pranja i peglanja odjeće
Usluga buđenja

OSTALO

Mjenjačnica
Privatna garaža (dodatna naplata)
Punionica za električne automobile



KONFERENCIJSKE DVORANE

Marvie Hotel ima dvije modularne dvorane 
kapaciteta 25 osoba svaka, dok spojene u 
jednu mogu primiti ukupno 62 osobe. Opre-
mljene su najsuvremenijom tehnologijom i 
brzim internetom kako bi vaši poslovni sa-
stanci, edukacije ili radionice bili što učinko-
vitiji.
Wi-Fi
Projektor i platno
Laptop, pointer, clicker
Flipcharts 
Mikrofon
Na ovoj slici capacity = kapacitet
Meeting room = dvorana MAR, dvorana VIE 
i dvorana MARVIE

CAPACITY



USLUGE HRANE I PIĆA

COFFEE BREAKS

CLASSIC COFFEE BREAK: kava, čaj, sok od naranče i jabuke, voda

CLASSIC PLUS COFFEE BREAK: kava, čaj, sok od naranče i jabuke, voda, kro-
asani, kolačići

ZDRAVI COFFEE BREAK: sok od mrkve, detox napitak, dimljeni losos, krem 
sir, limun, kruh od cjelovitog brašna, jogurt s žitaricama, quiche od mrkve i 
tikvica, orašasti plodovi, chia čokoladni brownie, svježe voće

GLUTEN FREE COFFEE BREAK: smoothie od cikle, ananasa i đumbira, detox 
napitak, GF club sendvič, canape s tunom, mozzarellom i mini rajčicama, 
chia čokoladni brownie, svježe voće



RUČAK I/ ILI VEČERA

MESNI MENU

1. Cezar salata - zelena salata, 
parmezan, maslinovo ulje, krutoni
Pileća prsa sa začinskim biljem - wok 
povrće, umak od dijon senfa
Aromatična Panna cotta - umak od 
malina
2. Hladna salata od pečene cikle - 
skuta, orah, rikula, preljev od limete i 
meda
Teleći kotleti u umaku od aceta 
balsamica - rikula, ukiseljeno povrće
Čokoladni Brownie s narančom - 
sladoled od vanilije

PAKETI PIĆA

0,125 l vina i 0,25 l mineralne vode ili 1 
pivo ili 1 sok    
0,25 l vina i 0,375 l mineralne vode ili 2 
piva ili 2 soka    
Domaći aperitiv i 0,375 l vina i 0,25 l 
mineralne vode i kava
Open bar pola sata - pivo, vino, sok   
Open bar jedan sat - pivo, vino, sok 
Open bar pola sata - pivo, vino, sok, 
alkohol (pouring brendovi)  
Open bar jedan sat - pivo, vino, sok, 
alkohol (pouring brendovi)   
Open bar pola sata - pivo, vino, sok, 
alkohol (premium brendovi)  
Open bar jedan sat - pivo, vino, sok, 
alkohol (premium brendovi)  

Dodatak za orašaste plodove

USLUGE HRANE I PIĆA

RIBLJI MENU

1. Salata s tunom - lisnate salate, 
sezam, preljev od limete i maslinovog 
ulja
Grilani filet bakalara - dalmatinski 
brudet, kuhano povrće
Aromatična Panna cotta – umak od 
malina
2. Krem juha od škampi - repovi 
kozica
Odrezak tune - quinoa, krema od 
graška, umak od ananasa, sezam, 
maslinovo ulje
Čokoladni Brownie s narančom - 
sladoled od vanilije

VEGE MENU

1. Mediteranska salata - avokado, 
rajčica, krastavac, quinoa, crveni luk, 
feta sir
Kremasti rižoto s povrćem - mladi 
špinat, mini rajčice, šparoge, pesto 
bosiljka
Aromatična Panna cotta – umak od 
malina
2. Krem juha od cvjetače i poriluka - 
hrskavo povrće, krutoni, vrhnje
Tjestenina s umakom od sušenih 
rajčica - mozzarella, rikula, pesto 
bosiljka
Čokoladni Brownie s narančom - 
sladoled od vanilije

USLUGE HRANE I PIĆA



Druženje nakon radnog dana s vašim kolegama i suradnicima možemo 
organizirati kroz večernje, privatno korištenje wellness zone (unutarnji ba-
zen, relax area) uz koktele i glazbu.

Ukoliko želite nagraditi vaše kolege i suradnike osim pića i jedinstvenim 
doživljajem, za zabavu i druženje predlažemo najam krovne terase hotela s 
vanjskim bazenom, uz finger food i piće.

VEČERNJI PARTY 
NA ZATVORENOM BAZENU

COCKTAIL PARTY 
NA KROVNOJ TERASI



Renevie wellness zona dizajnirana je prema potrebama suvremenog čo-
vjeka s ciljem trenutačnog odmaka od užurbanog ritma življenja te posti-
zanja sveukupnog osjećaja blagostanja uma i tijela. Iskoristite cjelokupnu 
ponudu hotela na način da bar sat vremena dnevno, nakon poslovnih 
obveza, posvetite sebi.

RENEVIE WELLNESS ZONE

• Unutarnji bazen sa efektom protustrujnog plivanja
• Finska i parna sauna
• Teretana
• Jacuzzi
• Relax area



Vrijeme boravka u našem hotelu možete iskoristiti i za obavljanje siste-
matskog pregleda u sklopu klinike MediDerm. Osim općeg stanja i provjere 
vitalnih funkcija organizma te laboratorijskih pretraga, na raspolaganju su 
vam i specijalistički pregledi. Sve to možete obaviti u jedan dan, molimo 
kontaktirajte nas za detaljniji dogovor.

SISTEMATSKI PREGLEDI



YOGA SESSION
Započnite dan jutarnjom vježbom yoge na krovnoj terasi hotela pod 
vodstvom licenciranog instruktora. Yoga ima brojne poklonike diljem svije-
ta upravo iz razloga što unosi mir i poboljšava koncentraciju, a to je upravo 
ono što vam treba uoči dana posvećenog poslovanju vaše tvrtke.

TAI CHI
Drevna kineska tjelovježba Tai Chi temelji se na tehnikama vježbi uma, tijela 
i duha. Tai Chi je stara nekoliko tisuća godina i u svojim je počecima bila vrlo 
zahtjevna borilačka vještina sve do naših vremena, kada je evoluirala u la-
ganu tjelovježbu različitih stilova koju prakticiraju milijuni ljudi diljem svijeta. 
Vježbe uključuju niz gracioznih i kružnih pokreta te održavanje ravnoteže.

TENIS
U neposrednoj blizini hotela nalazi se prostrani teniski centar u sklopu kojeg 
možete uzeti individualne satove pod vodstvom trenera ili za vas možemo 
organizirati teniski turnir za grupu korisnika.

INDIVIDUALNI I GRUPNI PROGRAMI



HIDROGIMNASTIKA
Za vaš tim možemo organizirati grupne vježbe u zatvorenom bazenu koje 
su prilagođene tjelesnim sposobnostima pojedinca, bez rizika od povrede 
ili prenaprezanja. Sastavni dijelovi treninga su: kardiovaskularni trening, 
funkcionalni trening, trening snage i izdržljivost te trening koordinacije i 
balansa.
 
FIZIOTERAPIJSKI TRENING
Medicinski terapijski trening provode licencirani viši fizioterapeuti. Namije-
njen je poboljšanju kvalitete pokreta i prevenciji ozljeda. Uz vježbe stabilno-
sti i mobilnosti, uključuje i vježbe disanja, koordinacije i ravnoteže te mnogo 
drugih komponenti.

INDIVIDUALNI I GRUPNI PROGRAMI



AQUA MED „TOUCH“ MASAŽA
Masažna tehnika posebno osmišljena od našeg stručnog tima, donosi ti-
jelu vrhunski doživljaj opuštanja, harmoniju duha i tijela. Koristeći laktove 
i podlaktice, ova masažna tehnika dubokim i sporim pokretima puni 
organizam pozitivnom energijom i tako priprema klijente za nove izazo-
ve.

MEDICINSKA MASAŽA
Terapeutska metoda prilagođena individualnim potrebama svakog poje-
dinog klijenta. Idealna masaža kod bolova u vratu, leđima ili nogama, bu-
dući da se stručni i educirani terapeuti fokusiraju na problematične zone 
te smanjuju bolnost, povećavaju mobilnost i olakšavaju svakodnevne ži-
votne funkcije.

MASAŽE

AROMA RELAX MASAŽA
Klasična opuštajuća masažna tehnika koja u kombinaciji s eteričnim ulji-
ma umiruje duh i tijelo. U dogovoru s terapeutom masaža se prilagođava 
potrebama i željama klijenata.



RADIONICA KUHANJA
Gluten free edukacija – ovdje ćete spoznati sve prednosti ove 
prehrane te naučiti kako pripremiti ukusna, bezglutenska jela.
Tečaj kuhanja – nakon što odaberete mediteranska jela, naučit 
ćete ih i pripremiti kroz stručnu edukaciju i demonstraciju.

EDUKACIJE I RADIONICE

RADIONICA NA TEMU PIĆA
Cocktail majstor: edukacija pripreme odabranih koktela
Barista lessons: edukacija o pripremi kave
Degustacija vina: edukacija i kušanje odabranih vrsta vina uz 
pripadajuću selekciju hrane



KORPORATIVNE RADIONICE
Priznati predavači s kojima surađujemo specijalizirani su u 
održavanju radionica na temu timskog rada, te će vam ponuditi 
odgovore na pitanja kako stimulirati kreativnost i inovativnost 
kod zaposlenika ili premostiti konfliktne situacije. 
Detaljan program na upit.

EDUKACIJE I RADIONICE

TEČAJ HRVATSKOG JEZIKA
Kratki tečaj hrvatskog jezika u trajanju od sat ili dva idealan 
je za vaše kolege iz inozemstva. Tečaj uključuje najosnovnije i 
zabavne pojmove što će vašu međusobnu komunikaciju sigurno 
učiniti lakšom ali i zabavnijom. 
Detaljan program na upit.



Timski duh najbolje se budi tijekom zajedničkih 
aktivnosti i avantura. U ponudi imamo izlete i 
aktivnosti za različite ukuse, slobodno nam se 
obratit kako bismo pripremili team building po 
vašoj mjeri. Neki od najpopularnijih su:
 
• Obilazak Splita
• Izlet brodom na četiri otoka: Brač, Šolta,  

Hvar, Paklinski otoci
• Nacionalni park Krka
• Nacionalni park Plitvice

IZLETI TRANSFERI

Osim prijevoza iz i do Zračne ili Trajektne luke 
Split, u mogućnosti smo vam ponuditi transfer 
i na bilo koju drugu lokaciju u Hrvatskoj kao 
što su gradovi Trogir, Omiš, Baška voda, Brela, 
Makarska, Dubrovnik, Primošten, Šibenik, Ro-
goznica, Vodice, Zadar, Rijeka, Opatija, Zagreb 
ili Nacionalni parkovi Krka, Plitvička jezera i 
drugi.

• Photo safari
• Zip Line
• Rafting
• Jahanje konja
• „Game of Thrones“ tura



Odaberite vrijeme i broj sudionika, sve ostalo prepustite nama!

T: +385 (0)21 279 800
booking@marviehotel.com
Peričićeva 1, 21000 Split, Hrvatska

PRAVNA OSOBA: Krupa d.o.o., Dračevac 11, 21000 Split, OIB 46746041826


